
 

 

 

 

 

 

 

 

 

先生各位                                         平成 23 年 6 月  

Ａ-11-12 

検査受託中止検査受託中止検査受託中止検査受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

この度、下記検査項目につきまして、新規保険収載項目の受託中止に伴い、 

従来項目の受託を中止させて頂きたくご案内致します。 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                          敬具 

記 

 

 ◆ 最終受付日  平成 23 年 6 月 29 日（水）受付分まで 

 

◆ 受託中止項目 

    

 

 

 

 

 

◆ 代替項目 

    

 

 

 

 

 ★代替項目は、平成 23 年 5 月 28 日より新規受託開始しております。 

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 事 由 

17200 ヒトパピローマウイルス DNA 型判定 新規保険収載項目の受託開始のため 

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 

17230 ヒトパピローマウイルス(HPV) DNA 型判定(ハイリスク 13 種) 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


